（二）本次解除限售的激励对象合计 295人，解除限售的限制性股票数量合计 146.55万股，占目前

公司总股本的 0.55%，具体如下：

激励对象 获得首次授予 限制
性股票数量（万股）

本 次 可 解 除 限 售
的 限 制 性 股 票 数
量（万股）

占 已 获 授 限 制
性 股 票 总 量 的
比例 （%）

本次可解除限售的限
制性股票数量占公司
总股本的比例 （%）

核心技术（业务 ）人员 （295 人） 293.10 146.55 50.00 0.55

四、本次实施的激励计划与已披露的激励计划是否存在差异的说明
（一）2022年 1月 27日，公司召开第三届董事会第十八次会议、第三届监事会第十六次会议，审议

并通过了《关于调整第二期股权激励计划首次授予的激励对象名单及数量的议案》、《关于向激励对象
首次授予限制性股票的议案》，同意公司本次激励计划首次授予激励对象人数由 317人调整为 315
人，首次授予的限制性股票数量由 320万股调整为 314万股；并同意首次授予日为 2022年 1月 27
日，向 315名激励对象授予 314万股限制性股票。

（二）2022年 3月 16日，公司发布了《关于第二期股权激励计划首次授予登记完成的公告》（公告
编号：2022-036），本次激励计划首次授予限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
完成登记。 在资金缴纳、权益登记的过程中，7名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟向其授予
的限制性股票合计 3.4万股，本次实际完成限制性股票登记的数量为 310.6万股，实际授予人数为 308
人。

（三）2022年 8月 9日，公司召开第三届董事会第二十七次会议、第三届监事会第二十五次会议，
审议并通过了《关于调整第二期股权激励计划首次授予限制性股票回购价格的议案》，同意将首次授
予限制性股票的回购价格由 24.50元/股调整为 24.40元/股。

（四）2022年 10月 26日，公司召开第三届董事会第三十一次会议、第三届监事会第二十九次会
议，2022年 11月 11日，公司召开 2022年第六次临时股东大会，审议并通过了《关于第二期股权激励
计划回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司拟回购注销 3名离职激励对象（含 2名首次授予激
励对象及 1名预留授予激励对象）已获授但尚未解除限售的限制性股票 10.5万股。

（五）2023年 2月 10日，公司召开第三届董事会第三十六次会议、第三届监事会第三十二次会议，
审议并通过了《关于第二期股权激励计划回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司拟回购注销 11
名离职的首次授予激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票 12万股。

五、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

股份数量（股） 占总股本
比例（%） 股份数量（股） 占总股本

比例（%）

一、有限售条件股份 59,002,596 22.22 -1,465,500 57,537,096 21.67

1、高管锁定股 54,495,714 20.52 - 54,495,714 20.52

2、首发后限售股 705,882 0.27 - 705,882 0.27

3、股权激励限售股 3,801,000 1.43 -1,465,500 2,335,500 0.88

二、无限售条件股份 206,552,987 77.78 1,465,500 208,018,487 78.33

三、总股本 265,555,583 100.00 - 265,555,583 100.00

注：1、变动前公司总股本数据为 2023年 4月 20日公司总股本；2、最终的股份变动情况以中国证
券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

六、备查文件
1、第三届董事会第三十八次会议决议；
2、第三届监事会第三十四次会议决议；
3、监事会关于第二期股权激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期可解除限售激励对象

名单的核查意见；
4、独立董事关于第三届董事会第三十八次会议相关事项的独立意见；
5、创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；
6、国浩律师（上海）事务所关于宁波江丰电子材料股份有限公司第二期股权激励计划首次授予限

制性股票第一次解除限售之法律意见书；
7、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更登记确认书》。
特此公告。
宁波江丰电子材料股份有限公司
董事会
2023年 4月 20日